RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 13/2016

Aos quatorze dias do mês de julho de dois mil  e  dezesseis,  às  16:00 horas, reuniram-se, os

membros do Conselho Fiscal: Eduardo Veiga Fontana, Munira Aiex Arbache, Mônica Pires

Monteiro, Rossilene Albuquerque Campos Amado e Luciane Souza Gregório, para verificação dos

seguintes processos: Proc. 375/16,  N . E .  163, liquidação n°. 201,  va lo r  R$  500,00, Assunto:

solicitação de adiantamento - consumo, favorecido: Miriam dos Santos Delgado. Proc. 376/16, N.E.

164, l iquidação n°. 202, valor R$ 300,00, Assunto: solicitação de adiantamento - serviços,

favorecido: Miriam dos Santos Delgado. Proc. 287/16, N.E. 127, liquidação n°. 151, valor R$

300,00, Assunto: solicitação de adiantamento - serviços, favorecido: Miriam dos Santos Delgado.

Proc. 286/16, N.E. 128, liquidação n°. 152, valor R$ 500,00, Assunto: solicitação de adiantamento -

consumo, favorecido: Miriam dos Santos Delgado. Foi apresentado os processos 21/2016,

194/2016 e 296/2016 com os pareceres do controle interno contendo todas as justificativas

necessárias. Foi entregue a ata 71 do comitê de investimentos e a ata 355 do conselho deliberativo.

Nada mais a se tratar a reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada pelo

Presidente e demais membros do Conselho Fiscal.

Eduardo Veiga Fontana

Presidente

Munira Aiex Arbache                                                     Mônica Pires Monteiro

Membro    Membro

Rossilene Albuquerque Campos Amado Luciane Souza Gregório

Membro                             Membro